EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

CEJ0 ORDENANZA 211 

°.-Convalídase la adjudicación de la obra "CENTRO DE MEDICINA 
PREVENTIVA", efectuada por Decreto N° 2713 de fecha 13 de diciembre de 
2016, a la Empresa TECYMAQ S.A., por un monto de PESOS VEINTE 
MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y CINCO CON TREINTA Y DOS CENTAVOS (20.727.255,32).- 

Artículo-2°:-Comuníquese, etd.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 2de diciembre de 2016.-